
Kommune Ansprechpartner EMail

Münster Andrea Hilke

Kreis Borken Maja Saatkamp maja.sa@t-online.de

Ahaus Dietmar Eisele d.eisele@online.de

Bocholt NABU Borken

R. Souilljee 

info@mcs-maler.de

Borken Helga Gliem helga-gliem@versanet.de

Gescher Angelika Dapper - Schneider ADappS@web.de

Gronau Thomas Keimel thomaskeimel@web.de

Heiden Anne Dillmann anne-dillmann@gmx.de

Isselburg Uwe Übelacker uweuebelacker@gruene-isselburg.de

Südlohn Maik van de Sand Info@Gruene-Suedlohn.de

Vreden Gerd Welper gerd.welper@web.de

Kreis Coesfeld

Ascheberg Hubert Beckmann hb@trunpa.eu

Billerbeck Petra Nachbar 

Klaus Richter  

 bi.billerbeck@googlemail.com

rk.richter@t-online.de 

Coesfeld Doris Vogt 

Rainer Gildhues

Norbert Vogelpohl

info@grafik-design-vogt.de 

nabuco@online.de

NVogelpohl@t-online.de

Dülmen Margarete Domogalla

Anette Liesert  

inhouse@cityweb.de 

anette.liesert@t-online.de 

Havixbeck Dietmar Wietholt 

Paul Nee 

weber-wietholt@gmx.de 

teipen.nee@t-online.de 

Lüdinghausen Peter Mönning pmoenning@aol.com
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Nordkirchen Meinhard Tegeler meinhard@gruene-nordkirchen.de

Senden Dr. Wilhelm Kraneburg

Anneliese Pieper

wilhelm@kraneburg.de

anneliese.pieper@t-online.de

Kreis Steinfurt Brigitte Meibeck brigitte.meibeck@gmx.de 

Altenberge Heinz Beckmann hbeckmann@aol.com 

Emsdetten Friedel Hessling friedel.hesseling@umweltverbaende-emsdetten.de

Greven  Brigitte Meibeck brigitte.meibeck@gmx.de

Hörstel Ruth Gehring info@hof-gehring.de 

Ladbergen Reinhard Fiegenbaum MonikaFiegenbaum@t-online.de

Laer Elke Schuchmann elke.schuchtmann@gmail.com 

Lengerich Sandra Kätker info@gruene-kreis-steinfurt.de

Metelen Brigitte Meibeck brigitte.meibeck@gmx.de 

Mettingen Dorothee Muelstegen muelstegen@mv31.de 

Neuenkirchen Edmund Bischoff edmund.bischoff@gruene-neuenkichren.de

Nordwalde  Jörn Krüger jkrueger@muenster.de 

Rheine Silke Friedrich sw-friedrich@t-online.de 

Saerbeck Herbert Breidenbach breidenbach-stotz@t-online.de

Steinfurt Ursula Kunze kunze.urs@t-online.de  

Tecklenburg Karin Floettmann Karin_Floettmann@web.de 

Westerkappeln Ferdinand Blanke ferdinand.blanke@westerkappeln.de

Kreis 
Warendorf

Ahlen Miriam Kaduk miriamkaduk@gmx.de

Beckum Monika Gerber km_gerber@t-online.de

Drensteinfurt Sabine Triem stephan@triem3.de
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Oelde Barbara Koess ekoess@arcor.de

Telgte S. Poddey stephan@poddey.de

Warendorf Hedwig Tarner hedwig.tarner@gmx.de

mailto:ekoess@arcor.de

